

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำาดาคอนกรีต ถนนพระอภัยมณี-ห้วยยาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป (ตามแบบ อบจ.รย.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๔๑๕,๑๘๘.๗๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายวีระชัย มุลยะ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายพิพัฒน์ แก้วกมล วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายชัยณรงค์ พรรณะ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ปีงบประมาณ 2565

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำลาดคอนกรีต ถนนพระอภัยมณี-ห้วยยาง

แผนงานการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ ตำบลห้วยยาง อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ค่าที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง หน้าที่ 784

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 4/2565 จำนวน 10 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2565

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่	3,390.00	ตร.ม.	1.70	5,763.00	1.3607	2.31	7,841.71	
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc.(ลูกบาศก์)	339.00	ลบ.ม.	2,149.53	728,690.67	1.3607	2,924.87	991,529.39	
3	งานปูผิวคอนกรีต	3,390.00	ตร.ม.	11.98	40,612.20	1.3607	16.30	55,261.02	
4	งานทรายรองพื้น	56.50	ลบ.ม.	514.02	29,042.13	1.3607	699.43	39,517.63	
5	งานตะแกรงเหล็ก Ø 6 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.#	3,277.00	ตร.ม.	72.00	235,944.00	1.3607	97.97	321,049.00	
หมายเหตุ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				รวมค่างานทั้งหมด				1,415,198.76	
ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี				ราคากลาง (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบสองบาทหกสิบสามสตางค์)					
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%									

(ลงชื่อ)

(นายวิระชัย มูลยะ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิพัฒน์ แก้วกมล)
วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชัยณรงค์ พรรณะ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำาดาคอนกรีต ถนนพระอภัยมณี-ห้วยยาง
ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๓๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานปรับพื้นที่ได้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๓๐ ของพื้นที่งานปรับพื้นที่, งานลงทรายรองพื้นได้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๓๐ ของปริมาณทรายรองพื้นทั้งหมดและงานปูผิวคอนกรีตได้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๓๐ ของพื้นที่งานปูผิวคอนกรีตทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้วภายใน ๔๕ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๓๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานปรับพื้นที่ได้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของพื้นที่งานปรับพื้นที่, งานลงทรายรองพื้นได้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของปริมาณทรายรองพื้นทั้งหมดและงานปูผิวคอนกรีตได้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของพื้นที่งานปูผิวคอนกรีตทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้วภายใน ๙๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓ (งวดสุดท้าย)

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานปรับพื้นที่แล้วเสร็จทั้งหมด, งานลงทรายรองพื้นแล้วเสร็จทั้งหมด, งานปูผิวคอนกรีตแล้วเสร็จทั้งหมด, งานติดตั้งป้ายโครงการแบบ ก. และงานอื่นๆตามแบบรูปรายการและสัญญาจ้างแล้วเสร็จทั้งหมด รวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้วภายใน ๑๕๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

กองทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมขอเสนอ ดังนี้

๑. ให้ผู้รับจ้างเสนอแผนงานให้ผู้รับจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
๒. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร
๓. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี

(ลงชื่อ)

(นายวิระชัย มุละยะ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิพัฒน์ แก้วกมล)

วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชัยณรงค์ พรธนะ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

